

Otpremnica-Račun br. 01/201501423

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE 11070 Beograd (Novi Beograd) DOKTORA MILUTINA IVKOVIČA 2A PIB: 105117328 MB: 17697013
Datum izdavanja:	17.12.2020	
Valuta:	16.01.2021	
Datum prometa dobara i usluga:	17.12.2020	

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. baz poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	2-D-01820	GITER BLOK 5	KOM	800.000	28.43	22,740.48	0.00	22,740.80	20.00	4,548.16	27,288.96
2	2-D-00215	PUNA OPEKA	KOM	500.000	22.34	11,172.00	0.00	11,172.00	20.00	2,234.40	13,406.40
3	4-D-01117	NAVOJNA ŠIPKA ZN M12	KOM	3.000	234.88	704.63	0.00	704.63	20.00	140.93	845.56
4	4-D-01130	NAVRTKA DIN 985 (MO) M12	KOM	10.000	8.03	80.31	0.00	80.31	20.00	16.06	96.37
5	4-D-00982	PODLOŠKA DIN 9021 (PSF) B 12	KOM	7.000	7.65	53.56	0.00	53.56	20.00	10.71	64.27
6	1-U-00070	GREDE 10x12 /6m	M3	2.952	22,959.75	67,777.18	0.00	67,777.18	20.00	13,555.4	81,332.62
7	1-U-00073	GREDE 12x14 /5m	M3	0.756	22,959.75	17,357.57	0.00	17,357.57	20.00	3,471.51	20,829.08
8	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	2.750	21,227.33	58,375.16	0.00	58,375.17	20.00	11,675.0	70,050.20
9	1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	420.000	37.74	15,849.75	0.00	15,849.96	20.00	3,169.99	19,019.95
10	6-D-04865	PODLETVA 5x1.5	M	250.000	19.07	4,768.30	0.00	4,768.25	20.00	953.65	5,721.90
11	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	9.000	319.20	2,872.80	0.00	2,872.80	20.00	574.56	3,447.36
12	1-D-00434	ARMATURNNA MREŽA Q 188 6mm	KOM	3.000	2,730.84	8,192.52	0.00	8,192.52	20.00	1,638.50	9,831.02
13	1-U-00088	SUPERB FOIL PP 95 1,5x50m	M	150.000	113.83	17,074.70	0.00	17,074.65	20.00	3,414.93	20,489.58
14	2-D-00361	ŽLJEBJNAK KIKINDA M-185	KOM	30.000	232.47	6,974.10	0.00	6,974.10	20.00	1,394.82	8,368.92
15	1-D-00157	CEMENT TIP 42.5 HÖLCIM 50kg	KOM	30.000	689.93	20,697.89	0.00	20,697.90	20.00	4,139.58	24,837.48
16	5-D-04602	EKSERI 60*200	KG	3.500	113.78	398.25	0.00	398.25	20.00	79.65	477.90
17	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	5.000	113.78	568.92	0.00	568.93	20.00	113.79	682.72
18	5-D-06419	EKSERI 34*80	KG	15.000	113.78	1,706.77	0.00	1,706.78	20.00	341.36	2,048.14
19	5-D-04598	EKSERI 34*80	KG	8.000	113.78	910.28	0.00	910.28	20.00	182.06	1,092.34
20	2-D-02230	CREP KLASIK PREMIUM	KOM	1,580.000	51.14	80,806.57	0.00	80,805.94	20.00	16,161.1	96,967.13
21	6-D-00970	PESAK	M3	12.000	1,440.00	17,280.00	0.00	17,280.00	20.00	3,456.00	20,736.00

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	356,361.58	20 %	71,272.32	427,633.90
Ukupno:			71,272.32	427,633.90

Ukupno bez rabata i PDV-a:	356,361.74
Rabat:	0.16
Osnovica za pdv:	356,361.58
PDV:	71,272.32
Ukupno za uplatu:	427,633.90

Slovima: četrstodvadesetsedamhiljadašestotridesettridinarara i 90/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Magacin: MAGACIN VRANJE, Sime Pogačareviča bb, Vranje
 Adresa magacina: Sime Pogačareviča bb 17500 Vranje
 Način plaćanja: Virmanski
 Račun za uplatu: 285-2011000000315-38
 Prethodni dokumenti:
 Podaci o prevozu:

"JUŽNA MORAVA" DOO

VIKTORA BUBNJA BB VRANJE VRANJE

Matični br.07645139 Registracioni br.11407645139 Šifra del.:51530 PIB:100405201

Telefon 017 424-876 e-mail :

Tekući račun: 160-8423-27 "BANKA INTESA"

Račun br: 598

Datum izdavanja : 14.12.2020

Mesto izdavanja : VRANJE

Datum prometa : 14.12.2020

Broj fiskalnog računa : 11567

Prodavnica : 11 Prodavnica br.11 - Stovariste

"HUMAN.ORGAN.SRBI ZA SRBE"

M.B.17697013

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A I PRAT

NOVI BEOGRAD 11070

PIB : 105117328

Šifra : 1824

strana 1

Šifra	Naziv artikla	Količina	J.M.	Cena	Rabat %	Iznos rabata	Poreska osnovica	Stopa PDV	Iznos PDV	Ukupna naknada
8008	BLOK-19	640.00	KOM	33.33	0.00	0.00	21,333.33	20.00	4,266.67	25,600.00
8139	ARMAT.MREZA Q 6	3.00	KOM	3,750.00	0.00	0.00	11,250.00	20.00	2,250.00	13,500.00
8003	CEMENT 50/1 POPOVAC	20.00	VR	633.33	0.00	0.00	12,666.67	20.00	2,533.33	15,200.00
6013	DASKA (2,5)	0.50	M-3	21,666.67	0.00	0.00	10,833.33	20.00	2,166.67	13,000.00
100082	BINORI	60.00	M	141.67	0.00	0.00	8,500.00	20.00	1,700.00	10,200.00
6482	STAFNA 5X8X3	30.00	M3	116.67	0.00	0.00	3,500.00	20.00	700.00	4,200.00
11731	REBRAS TO GVOZDJE R-10	22.50	KG	83.33	0.00	0.00	1,875.00	20.00	375.00	2,250.00
8001	GVOZDJE	14.00	KG	83.33	0.00	0.00	1,166.67	20.00	233.33	1,400.00
Ukupan iznos:						0.00	71,125.00		14,225.00	85,350.00

Ukupan iznos za uplatu :

85,350.00

Ukupan iznos (slovima) : osamdesetpethiljadetristsapadeset dinara

VALUTA : 29.12.2020

Tarifa	Stopa	Osnovica	PDV	Iznos
1	20.00	71,125.00	14,225.00	85,350.00
ukupno :		71,125.00	14,225.00	85,350.00

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBAĐANJU :

Račun primio :

(broj lične karte)



Fakturisao :

Stanimir Jelić PR Građevinska radnja Jelić Novogradnja Loznica

није обвезник ПДВ-а

тел: +381644119363

Janka Veselinovića br.5 Loznica, PIB: 111320195 мат.бр:65331322 Žиро.тацун бр: 325950060006361019

Racun br.8/2020

datum:16.12.2020.god

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Београд
Адреса: Dr.Milutina Ivkovića 2A 1 Sparat
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Opis radova-usluga	JM	Kol	Cjena/jm	Vrednost
1	Izvođenje građevinskih radova kod porodice Jovanovic iz Vranja.Skidanje starog krova .Zidanje potkrovlja i pregrada u prizemlju u iznosu od 110 m2 .Šalovanje stepenice na potkrovlje i salovanje stepenica u prizemlju.Šalovanje stubova i greda u iznosu od 52m.Gradnja novog krova 125m2 .Izljevanje ploce u prizemlju u iznosu od 45m2 .	KOM	1	492.000,00	492.000,00
Ukupno				Dinara	492.000,00

Slovima:Cetiristotinedevedesetdvehiljade

Potpis:

Stanimir Jelić

Stanimir Jelić pr
GRAĐEVINSKA RADNJA
JELIĆ NOVOGRADNJA
LOZNICA

PR CAKI LIM VR TRGOVISTE
UL.VLADIMIRA VUJOVICA BR.3
TRGOVISTE
PIB 110090022
MB 6464203
ZR 205-246273-21

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI
ZA SRBE
dr Milutina Ivkovic 2a,2.sprat
Beograd
PIB105117328
MB
ZR

DATUM I MESTO PROMETA

DATUM I MESTO IZDAVANJA RACUNA 12/18/2020

RACUN BROJ 22/2020

Limarski radovi izvedeni na porodичnoj kuci u selu Vlase

	IZVEDENI RADOVI	j.m.	KOLICINA	CENA	UKUPNO
1	Izrada I montaza horizontalnog oluka od plastificiranog lima	m1	21	700.00	14,700.00
2	Izrada I montaza vertikalnog oluka od plastificiranog lima	m1	21	700.00	14,700.00
3	Izrada I montaza vetar lajsni od plastificiranog lima r.s. 55 cm	m1	20	700.00	14,000.00
4	Izrada I montaza opshivaka odzaka dim.40x40 cm	kom.	1	3,000.00	3,000.00
NETO OSNOVICA					46,400.00
PDV					
ZA NAPLATU					46,400.00

Napomena: Radnja nije u sistemu PDV-a

RACUN IZDAO

RACUN PRIMIO

PRVODOKOP
 (Назив и адреса издаваоца рачуна)
 20ње Жапско
 (Место и адреса)
 109494780 642 11039
 (ПИБ издаваоца рачуна) (Матични број издаваоца рачуна)
 205-232424-52
 (Текући рачун)

Хуманитарно српско удружење Србија Србе
 (Назив купца)
 др Милутина Властича 23 Београд
 (Место и адреса) I сирати
 11015117328
 (ПИБ купца) (Матични број купца)
 (Текући рачун)

Рачун број: 12/2020

Место _____
 и датум издавања рачуна 18.12 2020г.

На основу _____ Датум промета добара и услуга 18.12 2020г.

ред. број	НАЗИВ Добра / Услуге	једин. мере	Количина	Цена	ИЗНОС
1	Бушете дунара	м	33	3540	116,820
2					
3					
4					
5					
6					
7	Словима: 116.820				
8					
9					
10					
11	Нисмо у систему - P.D.V.-у				
12					
13					
14					
15					
16					
Укупно :					116,820

Опште познати број: 997
Штампа: Београд, Ул. Св. Сави, П.О. Београд



Рекламације се уважавају до _____ дана по пријему добра.
 За све остале датум је _____ у месту испоручиоца добра.
 Превоз _____ Примљено _____
 Име и презиме _____ Име и презиме _____ Име и презиме _____
 Датум издања _____ Датум превоза _____ Датум пријема _____
 Потпис _____ М.П. Возило рег. бр. _____ М.П. Потпис _____

"JUŽNA MORAVA" DOO

VIKTORA BUBNJA BB VRANJE VRANJE

Matični br.07645139 Registracioni br.11407645139 Šifra del.:51530 PIB:100405201

Telefon 017 424-876 e-mail :

Tekući račun: 160-8423-27 "BANKA INTESA"

Račun br: 609

Datum izdavanja : 18.12.2020

Mesto izdavanja : VRANJE

Datum prometa : 18.12.2020

Broj fiskalnog računa : 11678

Prodavnica : 11 Prodavnica br.11 - Stovariste

strana 1

"HUMAN.ORGAN.SRBI ZA SRBE"

M.B.17697013

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A I PRAT

NOVI BEOGRAD 11070

PIB : 105117328

Šifra : 1824

Šifra	Naziv artikla	Količina	J.M.	Cena	Rabat %	Iznos rabata	Poreska osnovica	Stopa PDV	Iznos PDV	Ukupna naknada
7094	KREC HIDRATISANI 20/1	5.00	VR	250.00	0.00	0.00	1,250.00	20.00	250.00	1,500.00

Ukupan iznos: 0.00 1,250.00 250.00 1,500.00

Ukupan iznos za uplatu : 1,500.00

Ukupan iznos (slovima) : hiljadpetsto dinara

VALUTA : 02.01.2021

Tarifa	Stopa	Osnovica	PDV	Iznos
1	20.00	1,250.00	250.00	1,500.00
Ukupno :		1,250.00	250.00	1,500.00

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBAĐANJU :

Račun primio :

(broj lične karte)



Fakturisao :

Prilikom plaćanja obavezno upišite model 05 i poziv na broj 609 - 2